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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. március 28. -án 
megtartott, nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Szabó Sándor polgármester 
 Bálint Andrea alpolgármester 
 Fekete Anna alpolgármester 
 Thomka Noémi képviselő 
   Mlinkó Nándor képviselő 
 
   
   
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
     
Szabó Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 5 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Bálint Andrea alpolgármestert, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Bálint Andrea alpolgármestert a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./ „Vanyarc belterületi csapadékvíz elvezetése” tárgyú közbeszerzési eljárásban, a 
bíráló bizottság döntési javaslatának megtárgyalása. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
 

A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a napirendi pontot. 

 

 
Szabó Sándor: 
A „ Vanyarc belterületi csapadékvíz elvezetése, fejlesztése ”tárgyú közbeszerzési ajánlattételi 
felhívásunkra, sajnálatos módon, az ajánlattételre nyitva álló határidőn belül, mindössze egy 
ajánlat érkezett. A Kbt. 75.§ (2) bekezdésének e) pontja alapján eredménytelenné 
nyilváníthatja az ajánlatkérő az eljárást ha az ajánlattételi határidőben nem nyújtanak be 
legalább két ajánlatot. 
Miután nagyon sok pénzről beszélünk, ráadásul ez pályázati összeg, mellyel szigorúan el kell 
számolni, így javaslom, hogy a Bíráló Bizottság szakvéleménye, és döntési javaslata szerint 
járjunk el. 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

15/2023.(III. 28.) számú képviselő-testületi határozata: 
/Vanyarc belterületi csapadékvíz elvezetés fejlesztése tárgyú közbeszerzési eljárás 

eredménytelenné nyilvánítása. / 
 

1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy a „Vanyarc belterületi csapadékvíz elvezetés fejlesztése” tárgyában megindított 
közbeszerzési eljárást a Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontja alapján, valamint a Bíráló Bizottság 
szakvéleményének, és döntési javaslatának figyelembevételével, a közbeszerzési eljárást 
eredménytelennek nyilvánítja.  
 
2./ Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri, és felhatalmazza a 
közbeszerzési szakértőt, a közbeszerzési eljárás újbóli, azonnali megindítására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Szabó Sándor            Várnai Ildikó 

polgármester           jegyző 
 
 

----------------------------------------------------- 
Bálint Andrea 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


